



خانه

چهارشنبه ۵ اسفند ۱۳۸۳

نماینده مردم شبستر در مجلس: به خاطر حل مشکل آب کشاورزی شبستر از تمام خواسته‌های خود چشم‌پوشی می‌کنم
شبستر - خبرنگار پیام آذربایجان:

فرماندار شبستر در جمع اعضای شورای اداری شهرستان شبستر گفت: در سایه توجهات مسئولان نظام مقدس جمهوری اسلامی تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار منطقه از امکانات لازم برخوردارند.

وی اضافه کرد: افت ولتاژ برق در بخش انزاب که یکی از مشکلات این بخش بود با ایجاد پست برق قره‌تپه مرتفع گردیده و با اختصاص پنج میلیارد ریال از محل اعتبارات کمیته بحران به واحد نساجی خامنه باعث شد تا مشکل این واحد نیز مرتفع گردد.

فرماندار شبستر از آغاز به کار کارخانه "ارس مهر" و آغاز عملیات اجرایی کارخانه قند نظری خبر داد و گفت: به منظور اعتلای علم و دانش و ترویج فناوری روز دنیا در منطقه ضمن موافقت با ایجاد دانشگاه جامع علمی و کاربردی در شبستر و دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای صوفیان و خامنه پذیرش دانشجو در این مجتمعه‌ها آغاز شده است.

مهندس کرمی، منطقه شبستر را از نظر امنیت به عنوان شاخص ممتاز در بین شهرستانهای استان و حتی کشور معرفی کرد و گفت: وجود صفا و صمیمیت و همکاری مردم یا مسئولان باعث شده کوچکترین تهدید امنیتی در طول سال وجود نداشته باشد.

وی در پایان تسریع در تجهیز بیمارستان ۹۶ تختخوابی، اجرای طرح چهار بانده کردن جاده صوفیان، تسوج، تسریع در اجرای سدهای در دست مطالعه و اجرای فاز دوم انتقال آب از زرینه‌رود به شبستر را خواستار شد.

در ادامه این جلسات امام جمعه شبستر طی سخنانی گفت:

پایه‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی با رهبری پیامبر گونه امام و اعتماد مردم به ایمان پایه‌گذاری شده لذا مسئولان باید شکوفایی و توسعه همه جانبه منطقه را در نظر بگیرند.

حجت‌الاسلام محمدزاده از مسئولان خواست بحث اخلاق اسلامی و معنویت را مورد توجه قرار دهند. وی گفت: شناخت هویت دینی موجب شکوفایی دو چندان استعدادها خواهد شد و در نتیجه ثمرات آن در مراحل مختلف زندگی بروز خواهد یافت.

مهندس کریم غیائی نماینده منتخب مردم در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه با اشاره به مشارکت فراگیر مردم شهرستان شبستر در همه امور سیاسی، اجتماعی و فرهنگی گفت: حسن انسان دوستی و خدمت به خلق و فرهنگ پویا در منطقه شبستر منحصراً به فرد است.

نماینده مردم شبستر با اشاره به شکل حاد آب کشاورزی این شهرستان گفت: مشکل آب کشاورزی شهرستان شبستر تا اندازه‌ای جدی است که اگر دولت تنها مشکل کمبود آب کشاورزی منطقه را حل کند بنده حاضر از تمام خواسته‌های خود به عنوان نماینده مردم چشم‌پوشی کنم!

وی با اشاره به این که پیشنهاد انتقال آب از رودخانه ارس به شهرستان شبستر جهت مصارف کشاورزی مطرح شده است گفت: در صورت تحقق این امر، آینده روشنی را برای منطقه شبستر پیشبینی می‌کنم.